
INVMHMP

2021

Stejnopis: /

SMLUVNÍ STRANY

(dále jen „objednatel“)
a

Moučkou, jednatelem společnosti

b) v názvu stavby č. 40019 Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, etapa 0001 hlavni sběrač, na 
základě provedené etapizace stavby.

Hlavní město Praha,
se sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské nám. 2
zastoupené: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000

KOKA s.r.o.
se sídlem: Na Výšinách 16,170 00 Praha 7
IČ: 25117297, DIČ: CZ25117297, registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 51132 
bankovní spojem: Komerční banka, a.s., pobočka Strossmayerovo nám., Praha 7 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Štěpánem 
(dále jen „zhotovitel“)

IHOHUHIHiHlIfl
MHMPXPFMRBPE

1.
ZMĚNY DODATKU

1. Změna je:
a) v zastupující osobě, kdy pověřeným řízením odboru investičního MHMP je Ing. Ivo 

Freimann.

DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektové dokumentace 
Stavba č. 40019 „Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi, 

etapa 0001 hlavní sběrač“
číslo smlouvy' objednatele: Dl L/21/04/004560/2008 

číslo smlouvy zhotovitele: P-578/08 
ve zněni Dodatků č. 1,2,3,4 a 5



Celkem vč. DPHDPH 19% DPH 21%Cena bez DPH

392 254,58 5 261 471,884 390 012,00 479 205,30

73 483.20 423 403,20349 920,00

479 20530 465 737,78 5 684 875,084 739 932,00

3 889 512,383 256 161,20 479 205,30 154 145,88

41 611,08

112 534,80 648 414,80535 880.00

311 591,90 i 795 362,701 483 770,80

73 483,20 423 403.20349 920.00

2. ČI. IV. Doba plnění: vypracováni projektové dokumentace do 28 týdnů od zveřejnění 
Dodatku č.6 v Registru smluv.

Zhotovení dokumentace dle Dodatku č.6 bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o 
odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“ nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na 
základě potvrzeného ..Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový' doklad a 
přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem 
uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“.

IfflMWIlilllEMIIIHM
MHMPXPFMRBPE

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1 167 274.80
1 354 858/10

198 148,00

129 69730
580 653,60
423 500,00

221 782,20
257 423,10

27 236,40
121 937,30
88 935,00

1 389 057.00
1 612 281,50

239 759,08

156 933,60
702 590,90
512 435,00

Původní cena díia celkem 
včetně dodatku č. 1 až 5 
rozšíření projektové 
dokumentace dle dodatku C6 
Nová celková cena celkem 
včetně dodatku č. 6 
Uhrazeno se zdanitelným 
plněním ke dni 31.1.2021 
Z toho: DÚR 90%________

DSP 70%_________
______ aktualizace DÚR 
Dokumentace pro společné 
povolení (dle dod. č. 5 )____
Zbývá k úhradě
Z toho:
Dokumentace dle dod. č. 6 
DÚR 10%
DSP 30% _______
AD

3. ČI. V. Cena díla a platební podmínky odsi. 1: v souladu s rozšířením předmětu smlouvy se 
cena díla navyšuje o 349 920,00 Kč bez DPH. respektive o 423 403,20 KČ včetně DPH.

1. ČL. II. Předmět smlouvy odst. 1 se rozšiřuje o zhotovení projektové dokumentace ve 
stupni pro společné územní a stavební řízení doplněné a upravené dle požadavků orgánu státní 
správy - stavebního úřadu městské části Praha 15. Jedná se o zhotovení samostatné projektové 
dokumentace na odstranění a obnovení lávky přes Řičanku. zhotovení projektové 
dokumentace na stavební komunikaci kolem rybníku v Rohožniku. statické posouzení zatížení 
hráze dopravou, posudek na zvýšení intenzity dopravy stavbou.



o Dílo.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Příloha č. I: Specifikace a cena Dodatku č. 6

1 l -04- 2021V Praze dne

zhotovitel

■

b)
n c

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 499 ze dne 8.3.2021 
pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. 
ředitele zadávajícího odboru MHMP.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ing. Štěpán Moučka 
jednatel společnosti

■■■■■
MHMFXPFMRBPE

Tento Dodatek č.6 je vyhotoven 
objednatel a jeden zhotovitel. 
Smluvní strany berou na vědomí, že 1 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž

v šesti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět obdrží

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dilo a v tomto Dodatku č. 6 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Ing. Ivo Freimafflff 
Pověřený řízením oi; 
Magistrátu hlavního 
objednatel

1. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součásti Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy 
která nejsou tímto dodatkem výslovné dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.’

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č 6 bvla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení teto smlouvy, 
datu jejího podpisu a textu této smlouvy. Výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy o Dílo, 
vč. tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí hl. m. Praha.

o svěření nevyhrazených 
m. Prahy je uzavření této Smlouvy v plné kompetenci

tento Dodatek č.6 obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají 
. ' - ---- -----ž na vědomí, že ochranu osobních

udaju upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o odírané fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajú. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

Dodatek č.6 nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
m Praha"' Reg'StrU Sm‘UV VC smys,u Zák°Da č* 340/2015 Sb-> 0 rcgisIni smluv, které zajistí hl.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že ie 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.



Nabídka prací číslo akce zhotovitele P 2085,03

KO-KA srcpodává Thákurova7. 166 29 Praha 6

Stavba č 4001S Dodatek č 6

Sloučné DUR a SPStupeň

Práce budou sestávat z následujících činností.

Termín dokončení: 28 týdnů od zveřejněni v registru smluv

hodin kč7hod HaUtWin

Stavba č. 40819 Prodloužení sběrače G do Uhříněvsí 
etapa 0001 hlavní sběrač
Dopracován' podle dodatečných požadavků MC Praha H5

Návrh ceny je na základě hodinových sazeb dle sazebníku projektových práci 
UNIKA 2020

Stavební část

1) Dokumentace na ručení a připadnou obnovu lávky
2) Stavební komunikace kolem rybníku V Rohožníku
3) Statické posouzení zatíženi hráze dopravou
4) Posudek zvýžení intenzity dopravy stavbou



,MP


